MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNEJ,
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu MRiPS-01

Sprawozdanie o rynku pracy
Numer identyfikacyjny REGON
170782982 01.12.2022-31.12.2022
Obowiagzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955) oraz rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2022

Termin przekazania:
zgodnie z PBSSP 2022 r.

Gmina: 999999 Miejscowos$¢: 9999999 Powiat: 2804

Dziat 1. STRUKTURA | BILANS BEZROBOTNYCH
1.1. Struktura bezrobotnych

Bezrobotni zarejestrowani

Bezrobotni Bezrobotni, ktérzy
Wyszczegblnienie zarejestrowani podijeli prace ogbtem w tym z prawem
do zasitku
W miesigcu sprawozdawczym w koricu mie$. sprawozdawczego
razem kobiety razem kobiety razem kobiety razem kobiety
0 1 2 3 4 5 6 7 8
Ogoétem (w. 02+04) 01 358 203 146 62 2446 1430 396 223
poprzednio pracujace 02 321 179 132 57 2166 1241 395 222
z tego w tym zwolnione z przyczyn
osoby dotyczacych zaktadu oracy 03 8 ! 8 L 43 24 30 o
dotychczas niepracujgce 04 37 24 14 5 280 189 1 1
Wybrane kategorie bezrobotnych (z ogétem)
Zamieszkali na wsi 05 255 145 105 42 1820 1074 303 174
w tym posiadajgcy gospodarstwo rolne 06 2 2 0 0 14 8 6 3
Osoby w okresie do 12 miesiecy od dnia
ukonczenia nauki 07 32 13 20 7 107 49 2 2
Cudzoziemcy 08 2 2 3 1 9 8 1 1
Bez kwalifikacji zawodowych 09 139 75 51 20 971 564 100 57
Bez dos$wiadczenia zawodowego 10 80 48 32 16 475 317 1 1
Kobiety, ktére nie podjely zatrudnienia po
urodzeniu dziecka 1 X 39 X 12 X 490 X 19
Osoby bedace w szczegolnej sytuacji na
rynku oracy 12 310 182 106 45 2063 1243 239 134
do 30 roku zycia 13 156 87 69 33 648 412 80 45
w tym do 25 roku zycia 14 100 49 42 18 360 209 26 13
5 diugotrwale bezrobotne 15 119 78 33 16 1397 897 n 9
wiersza powyzej 50 roku zycia 16 57 27 12 1 629 249 106 52
12 korzystajgce ze Swiadczen z pomocy
sootecznei 1 0 0 0 0 0 0 0 0
posiadajace co najmniej jedno
dziecko do 6 roku zycia 18 38 32 18 12 471 437 66 54
posiadajace co najmniej jedno
dziecko niepelnosprawne do 18 roku 19 0 0 0 0 2 2 0 0
zycia
niepetnosprawni 20 28 18 6 1 161 85 26 16
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MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNEJ,
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

MRIiPS-01
Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
01.12.2022-31.12.2022 zgodnie z PBSSP 2022 r.

Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu

Numer identyfikacyjny REGON
170782982
Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2022

Gmina: 999999 Miejscowos$¢: 9999999 Powiat: 2804

1.2 Bilans bezrobotnych

Z ogotem
Wyszczegélnienie Ogélem  kobiety zamleszl_<all z prawem do _30 _roku do _25 _roku powyzej 50 roku
na wsi do zasitku zycia zycia zycia
razem kobiety razem kobiety razem kobiety razem kobiety razem kobiety
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Bezrobotni zarejestrowani w miesigcu
sprawozdawczym (w.22+23) 21 358 203 255 145 73 46 156 87 100 49 57 27
Z  po raz pierwszy 22 29 14 20 9 1 1 25 n 24 10 1 1
tego po raz kolejny 23 329 189 235 136 72 45 131 76 76 39 56 26
po pracach interwencyjnych 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z  po robotach publicznych 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
wie- po stazu 26 104 78 76 58 6 4 57 42 35 24 7 2
rsza PO odbyciu przygotowania zawodowego 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dorostych
21 po szkoleniu 28 23 3 17 2 5 2 1 0 10 0 1 0
po pracach spotecznie uzytecznych 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Osoby wytgczone z ewidencji bezrobotnych w
miesigcu sprawozdawczym (w. 30 274 127 196 91 30 15 116 60 68 32 39 9
31+48+50+52+53+55 do 63)
podjecia pracy w mies. sprawozdawczym
(. 32+35) 31 146 62 105 42 21 9 69 33 42 18 12 1
niesubsydiowanej 32 108 52 73 34 17 9 58 30 36 17 10 1
podjecie d2|a_iaInOSC| 33 5 2 3 2 1 L 1 1 L L 0 0
W gospodarczej
tym pracy sezonowej 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ig)bsydlowanej (w.36+37+38+40 do 35 38 10 32 8 4 0 1 3 6 L 5 0
prac interwencyjnych 36 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
rob6t publicznych 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
podjecia dz@alnosm 38 4 L 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
gospodarczej
W tym w ramach bonu na 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X
z zasiedlenie
tego podjecia pracy w ramach
refundacji kosztow zatrudnienia 40 29 7 25 5 4 0 8 2 5 1 2 0
bezrobotnego
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dtugotrwale

bezrobotni
razem  kobiety
13 14
119 78
X X
119 78
0 0
0 0
45 36
0 0
3 1
0 0
91 48
33 16
28 12
0 0
0 0
5 4
0 0
0 0
1 1
0 0
4 3
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podjecia pracy poza miejscem
zamieszkania w ramach bonu
z nazasiedlenie

tego podjecia pracy w ramach bonu
zatrudnieniowego
podjecia pracy w ramach
Swiadczenia aktywizacyjnego
podjecia pracy w ramach grantu
na teleprace
podjecia pracy w ramach

z refundacji sktadek
tego na ubezpieczenia spoteczne
z podjecia pracy w ramach
przy- dofinansowania wynagrodzenia
czyn za zatrudnienie skierowanego
bezrobotnego powyzej 50 roku
zycia
inne

rozpoczecia szkolenia
w tym w ramach bonu szkoleniowego
rozpoczecia stazu
w tym w ramach bonu stazowego
rozpoczecia przygotowania zawodowego
dorostych
rozpoczecia prac spotecznie uzytecznych
w tym w ramach PAI
skierowania do agenciji zatrudnienia w
ramach
zlecania dziatan aktywizacyjnych
odmowy bez uzasadnionej przyczyny
przyjecia propozycji odpowiedniej pracy lub
innej formy pomocy, w tym w ramach PAI
niepotwierdzenia gotowosci do pracy
dobrowolnej rezygnaciji ze statusu
bezrobotnego
podjecia nauki
osiggniecia wieku emerytalnego
nabycia praw emerytalnych lub rentowych
nabycia praw do Swiadczenia
przedemerytalnego
innych
Bezrobotni, ktérzy w miesiacu sprawozdawczym
utracili prawo do zasitku (rubryki 5 i 6) lub status
osoby bedacej w szczegolnej sytuacji na rynku
pracy (rubryki 7 -10)
Bezrobotni wedtug stanu w koncu miesigca
sprawozdawczego
w tym zarejestrowani po raz pierwszy
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41

42

43

44

45

46

47
48
49
50
51

52
53
54

55

56

57
58

59
60
61

62
63

64

65
66

3 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
3 1
0 0
3 3
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4 1
43 14
21 15
0 0
3 2
0 0
2 1
49 28
X X
2446 1430
319 194

2 1 0 0 3
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 X
1 0 0 0 0
3 1 1 1 1
0 0 0 0 0
1 1 1 1 1
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
3 1 0 0 2
32 12 1 0 16
15 12 2 1 10
0 0 0 0 0
3 2 0 0 X
0 0 0 0 0
2 1 2 1 X
32 19 2 2 17
X X 14 7 4
1820 1074 396 223 648
249 152 42 23 222

1 1 0 X X 0 0
0 0 0 X X 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 X X 0 0
X X X 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0
0 0 0 X X 0 0
1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 X X 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 1 0
7 11 5 8 0 19 10
8 7 5 1 0 8 5
0 0 0 0 0 0 0
X X X 3 2 3 2
0 0 0 0 0 0 0
X X X 2 1 0 0
10 7 4 13 5 27 15
2 5 5 X X X X
412 360 209 629 249 1397 897
131 169 91 39 10 125 99
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MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNEJ,
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

MRiPS-01

Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON

) zgodnie z PBSSP 2022 .
170782982 01.12.2022-31.12.2022
Obowiagzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce

publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955) oraz rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2022

Gmina: 999999 Miejscowo$¢: 9999999 Powiat: 2804

Dziat 1.3. Aktywne formy przeciwdziatania bezrobociu
Bezrobotni obieci aktywnymi formami przeciwdziatania bezrobociu

w miesigcu sprawozdawczym w koncu miesigca
Wyszczegolnienie konczacym udziat w wybranej sprawozdawczego bioracy udziat
formie w wybranej formie
razem kobiety razem kobiety
0 1 2 3 4
Prace interwencyjne 67 6 1 28 16
Roboty publiczne 68 2 1 9 8
Szkolenie 69 20 2 2 1
w tym w ramach bonu szkolenioweao 70 0 0 0 0
Staz 71 100 75 77 66
w tym w ramach bonu stazoweqo 72 0 0 0 0
Przygotowanie zawodowe dorostych 73 0 0 0 0
Prace spotecznie uzyteczne 74 0 0 2 1
w tym w ramach PAI 75 0 0 0 0
Swiadczenie aktywizacyine 76 0 0 0 0
Grant na teleprace 77 0 0 0 0
Refundacia sktadek na ubezpieczenie spoteczne 78 0 0 0 0
Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie 79 0 0 3 1
skierowanego bezrobotnego powyzei 50 roku zycia

w tym powyzej 60 roku zycia 80 0 0 3 1
Zakonczyly okreslony w umowie okres prowadzenia 81 9 7 X X

dziatalnosci gospodarczej

Syriusz: 28610 - Elblag - wyk. Karolina Szwamber dn. 10.01.2023 Strona 2



MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNE],
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

. MRiPS-01
Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON zgodnie z PBSSP 2022 r.
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Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955) oraz rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2022

Gmina: 999999 Miejscowos$¢: 9999999 Powiat: 2804

DZIAL 2. OSOBY POSZUKUJACE PRACY, OSOBY UPRAWNIONE DO DODATKU AKTYWIZACYJNEGO, CUDZOZIEMCY

Wyszczegolnienie Razem | Kobiety Razem I Kobiety
w miesigcu w koncu miesigca
sprawozdawczym sprawozdawczego
0 1 2 3 4
Osoby, ktére nabyty skierowane przez powiatowy o1 0 0 0 0
uprawnienie do dodatku urzad oracy

aktywizacyjnego w wyniku

Dodiecia zatrudnienia z wlasnej inicjatywy 02 13 7 51 29
Zarejestrowani jako cudzoziemcy z prawem do zasitku 03 0 0 1 1
w tym z kraibw EOG oraz Szwaijcarii 04 0 0 0 0
Zarejestrowani iako cudzoziemcy bez prawa do zasitku 05 2 2 8 7
w tym z kraibw EOG oraz Szwaijcarii 06 0 0 1 1
Polacy z prawem do zasitku transferowego o7 4 1 9 2
Poszukujacy pracy 08 1 1 32 10
w tym niepelnosprawni niepozostajacy w zatrudnieniu 09 3 0 9 2
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MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNEJ,
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

MRiPS-01

Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON

) zgodnie z PBSSP 2022 r.
170782982 01.12.2022-31.12.2022
Obowiagzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
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Gmina: 999999 Miejscowos$c¢: 9999999 Powiat: 2804

DZIAL 3. WOLNE MIEJSCA PRACY | MIEJSCA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

S W koncu miesigca
Zgtoszone w miesigcu sprawozdawczym

sprawozdawczego
WyszczegO6lnienie w tym
razem Z rubr. 1 dotyczace pracy razem niewykorzystane
subsydiowanej z sgktora sezonowej diuzej niz 30 dni
publiczneao
0 1 2 3 4 5 6

Ogoétem wolne miejsca pracy i
mieisca aktvw. zawéd, (w.02+031 oL 56 28 s 0 18 2

zatrudnienie lub inna praca 02 53 o5 2 0 17 5

zarobkowa
Z mieisca aktywizacji zawodowej 03 3 3 1 X 1 0
0 z staze 04 3 3 1 X 1 0

t przygotowanie zawodowe
[¢]
6 e dorostych 05 0 0 0 X 0 0
t prace spotecznie
¢}

e 0 uzyteczne 06 0 0 0 X 0 0
m dla niepetnosprawnych 07 0 0 0 0 1 1

dla os_ob w o'kresu.a do 12_ m-cy g 0 0 0 0 0 0

od dnia ukonczenia nauki

w ramach testu rynku pracy 09 0 0 0 0 0 0
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MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNEJ,
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

MRiPS-01

Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
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Gmina: 999999 Miejscowo$¢: 9999999 Powiat: 2804

Dziat 4. ZGLOSZENIA ZWOLNIEN | ZWOLNIENIA GRUPOWE, ZWOLNIENIA MONITOROWANE

W miesigcu sprawozdawczym W korncu miesigca sprawozdawczego
Wyszczeg6lnienie z gektora z sektora z s_ektora z sektora

publicznego prywatnego publicznego prywatnego

zaktady osoby zaklady osoby  zaktady osoby zakfady osoby
0 1 2 3 4 5 6 7 8
Zgtoszenia zwolnien grupowych 01 0 0 0 0 0 0 0 0
Zwolnienia grupowe 02 0 0 0 0 X X X X
Zwolnienia monitorowane 03 0 0 0 0 X X X X
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MINISTERSTWO RODZINY | POLITYKI SPOLECZNE],
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

MRiPS-01
Sprawozdanie o rynku pracy

01.12.2022-31.12.2022

Powiatowy Urzad Pracy w Elblagu

Numer identyfikacyjny REGON
170782982
Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznei na rok 2022

Termin przekazania:
zgodnie z PBSSP 2022 r.

Gmina: 999999

Miejscowos$¢: 9999999

DZIAL 5. STRUKTURA BEZROBOTNYCH WEDLUG WYBRANYCH KATEGORII ORAZ POSZUKUJACYCH PRACY
Bezrobotni zarejestrowani

Wyszczegdlnienie w tym z rubryki 6
e wogese PO208 ber  razen oz 2o PO
kobiety zam.. do 12 mey 1o m-cy do .30 do25 bezro- POV S0 swiad. jedno
na wsi od dnia r.z. . . r.z. Z pom.
. od mom. r.z. botni dz. do
uk. nauki o spot. .
zarei. sie 6 r.z.
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ogotem 01 2446 1430 1820 107 1003 2063 648 360 1397 629 0 471
do 1 02 273 159 200 24 X 203 108 77 67 50 0 26
Czas 1-3 03 470 223 342 44 X 349 169 101 116 84 0 56
o 36 04 339 193 246 35 X 244 105 74 100 57 0 39
S('; 6-12 05 361 204 272 4 X 264 7 37 111 85 0 74
vf’lrﬁfi 12-24 06  3rl 251 275 X 371 371 90 36 371 98 0 111
pow. 24 07 632 400 485 X 632 632 105 35 632 255 0 165
18-24 08 360 209 270 99 71 360 360 360 109 X 0 76
_ 25-34 09 576 410 425 6 245 493 288 X 337 X 0 251
Wiek 35-44 10 639 416 474 1 249 430 X X 378 X 0 131
45-54 11 448 267 339 1 183 357 X X 271 206 0 13
55-59 12 257 128 187 0 146 257 X X 177 257 0 0
60 lat i wiecei 13 166 0 125 0 109 166 X X 125 166 0 0
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Powiat: 2804

Liczba bezrobotnych bedacych w szczegoélnej sytuacji na rynku pracy

posiad.
COo naj.
jedno
dz. niep.
do 18 r.z.
13
2

0
0
0

[N

OQOOONOOO P

petno-
spraw-
ni

14
161
21
23

19
21

27

50
16
17
34
44
33
17

Strona 3
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Wyk-
sztat-
cenie

Staz
pracy
0go6-
tem

Wyszczegolnienie

0
wyzsze
policealne i $r.
zawod./branzowe
Srednie
oadlnoksztatcace
zasadnicze
zawod./branzowe
gimnaz./podstaw,
i ponizej
do 1 roku
1-5
5-10

10-20

20-30

30 lat i wiecej
bez stazu

14

16

17

18

19
20
21

22

23

24
25

razem

1
157

375

326

692

896

551
673
379

366

162

35
280

Bezrobotni zarejestrowani

kobiety

2
116

267
223
372

452

377
419
204

173

61

7
189

w tym
w okresie
zam. do 12 m-cy
na wsi od dnia
uk. nauki
3 4
94 6
259 32
227 19
507 50
733 0
416 23
509 30
272 0
270 1
108
24 0
221 53

Czas na przygotowanie danych do wypetnienia formularza (min)

Czas na wypetnienie formularza (min)
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pozos. bez

pracy pow.
12 m-cy
od mom.

zarei. sie
5
57

139
110
275

422

225
275
145

149

68

15
126

razem

118
319

273

567

786

498
571
282

277

146

34
255

Liczba bezrobotnych bedgcych w szczegdlnej sytuacji na rynku pracy

do 30
r.z.

31
119

154

155

189

240
216
29

162

w tym
do 25

r.z.

8
5

80

77

106

92

136
104

dhug.
bezro-

botni
9
69
190

158

370

610

358
389
204

198

79

16
153

Z rubryki 6

korz. ze

pow. 50 $wiad.

r.z. Z pom.

spot.

10 11
17 0
68 0
20 0
201 0
323 0
58 0
90 0
112 0
175 0
133 0
34 0
27 0

posiad.

COo naj.
jedno
dz. do
6r.z.
12
42

85
94
111

139

144
170
59

30

posiad.
COo naj.
jedno
dz. niep.
do 18 r.z.
13
0

0

© ORrpRr r

o

o o

petno-
spraw-
ni

14
6

24
13
50

68

31
25
28

34

23

0
20
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